





W procesie komunistycznym Walerjana Wróny, Pauliny Wardowej, córki komisarza so-

Niedawno w biały dzień usłyszeli przechodnie krzyk z przejeżdżającej ulicy Łódźi po-

NA ŚWIEŻO OTWARTEJ WYSTAWIE WYNALAZKÓW w Warszawie przewinęło się już przeszło 35 tysięcy osób, oglądających z zacie-

NA SZEROKIM ŚWIECIE.

Czerezycyjąka hula.

Jak donoszą z Zytomierza, w tamtejszym więzieniu czerezycyjąkowie uwięziono 200 du-

Morze Śródziemne nad wulkanem.

Sejsmografy z Egiptu, Grecji i Włoch zanoto-wały onegdaj paruminiutowy gwałtowny wstrząs

KS. METROPOLITA SAPIEHA W PARYŻU.

Donoszą z Paryża, iż przybył tam arcybiskup krakowski, Ksiądz Metropolita Sapięha,

KTO Z NAS NIE PAMIĘTA VERDUN?

Stany bastion forteczny Francji podczas wojny światowej, na którym zalałama się zwycięska

Kurjer filmowy.

W kinie „Warszawa“ oglądamy kinowy typ Jacka Teksasa ze wszystkimi jego niedomagania-

Kino „Uciecha“ daje nieprzeciętny film „First Nationalu“ z Corinne Griffith w roli

W kinie „Sztuka“ widzimy genialną rodzaczkę Polę Negri w „Pietnie krwi“ w kreacji

Pensjonat w Zakopanem „LWOWIANKA“

Z dniem 15-go lipca b. r. zostanie otwarty w Zakopanem na Bystrem, przy drodze do Olezy

Znakomita czekolada deserowa JOANA poleca fabryka A. PIASECKI S. A. Kraków

KINO „WANDA“ (ulica Gertrudy 5.) KINO „WANDA“

Wszystkie od czwartku dn. 24 bm. podwójny program „Paramounta“

Razem 15 aktów Dzieje carskich brylantów (Emigrantka)

Dramat obyczajowo-senzacyjny w 7 aktach. W rolach głównych przepiękna Alice Brady,

Ponadto: „Uśmiech szatana“ (Ulica miliardów).

Dramat obyczajowy w 8-miu aktach w głównej roli przemiana „Bebé Daniels“

KRONIKA KRAKOWSKA.

Wycieczka Chrz. Robotników z Poznania w Krakowie.

Wczoraj o godz. 8.15 rano przybyła do Krakowa wycieczka robotników z Poznania i Pom-

Na dworcem powitali przybyłych gości repre-

O godz. 10-tej przed południem odbyła się

Straszna katastrofa samochodowa.

STUDENT UNIW. JAG. ZABITY, 2 OSOBY CIĘŻKO RANNE, 1 LEKKO.

W niedzielę rano wyjechało z Krakowa samo-

Ogólnopolski Zjazd Psychjatrów.

W niedzielę rozpoczął się w Krakowie Zjazd

Referaty główne na temat dziedziczo-

Popołudniowe zebranie poświęcone było

Samobójstwo ucznia.

Powiesił się w mieszkaniu swych rodziców

Wczoraj rano zawieziono Pogotowie ratunkowe

UROCZYSTE ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO W GIMNAZJACH PAŃSTWOWYCH.

czące Polaków ze wszystkich części Państwa,

Wreszcie imieniem przybyłych podziękował

Skutki katastrofy okazały się straszne.

ATAK SZALU PRZY PRACY. Pogotowie

NAPAD RABUNKOWY. W nocy z 25 na 26

OTWARCIE WYSTAWY PRAC STUDENTÓW

REPERTUAR TEATRU SŁOWACKIEGO

REPERTUAR „BAGATELI“

Teatr „Nowości“ przy ul. Rajskiej.

WANDA: „Dzieje carskich brylantów“,

REDUTA: „Kobieta na łańcuchu“,

UCIECHA: „Płomienna kawalkada“,

SZTUKA: „Pietno krwi“ z Polą Negri.

WARSAWA: Hoot Gibson w filmie

† Ks. Franciszek Dziedzie, proboszcz w

DOROCZNE POSIEDZENIE WYDZIAŁU WIELKIEGO KASY OSZCZĘDNOŚCI MIASTA KRAKOWA

Wydział Wielki Kasy Oszczędności miasta Krakowa odbył w dniu 23 czerwca b. r.

Następnie I. dyrektor Kasy Oszczędności,

Zaznaczyć tu należy, że w bilansie Kasy

Zakończony bilans Kasy w roku 1925, z

Ogólny majątek, zostający pod zarządem

Następnie sprawozdawca zaznacza, że

Najlepsze i najtańsze są WODY MINERALNE K. RZĄCA i GIMMERSKI w Krakowie.

Przyjmie Pensjonat P. P. Nauczycielki z całem utrzymaniem na wakacyjną sześciotygodniową

KURSA NAUCZYCIELSKIE na bardzo przystępnych warunkach: Zarząd Pensjonatu Kraków, Szujskiego 4.

wkładkowych. Rezultat jej okazał się nader

Pragnąc dać obraz rozwoju Kasy w chwili

Wkładki wzrosły z kwoty w dniu

Portfel wekslowy wzrósł z kwoty

Reekskont weksli wzrósł z kwoty

Pożyczki na zastawy w Zakładzie

Z tych kilku przytoczonych cyfr wyraża

Z kolei przewodniczący Wydziału Nadzorc-

Wniosek przedstawiony przez przewodnic-

Rozporządzając znacznymi środkami kapi-

Dyrektor Kasy Oszczędności m. Krakowa,

Po szczegółowym uzasadnieniu przedstawion-

Stosownie do przedłożonego wniosku, Wy-

Po załatwieniu kilku spraw natury admini-

Przyjmie Pensjonat P. P. Nauczycielki z całem utrzymaniem na wakacyjną sześciotygodniową kursa nauczycielskie na bardzo przystępnych warunkach: Zarząd Pensjonatu Kraków, Szujskiego 4.

